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Nr 155.

Godkänd av första kammaren den 17 maj 1922. 
Godkänd av andra kammaren den 17 maj 1922.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående sänkning av räntan å lån från 
fonden för rederinäringens understödjande.

(Statsutskottets utlåtande nr 63.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen den 17 mars 1922 avlåten proposition (nr 213) 
har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag- 
av statsrådsprotokollet över handelsärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen

dels medgiva,
ej mindre att från och med dag, som Eders Kungl. Maj :t bestämmer, 

ränta å lån, som beviljas från fonden för rederinäringens understödjande, 
må utgå efter en räntefot av fyra procent,

än även att från och med samma dag enahanda räntefot må — i 
den mån så icke redan sker — tillämpas å lån, som tidigare beviljats 
från nämnda fond,

i varje fall dock under förutsättning att låntagaren förbinder sig 
att, därest under lånetiden förändrade bestämmelser i avseende å ränte
foten varda meddelade beträffande redan beviljade lån, för då återstå
ende lånetid underkasta sig dessa bestämmelser, i den mån de icke 
innebära böjning av räntefoten utöver vad som skall gälla för lån, som 
därefter beviljas,

dels ock, vid bifall till vad sålunda föreslagits, upptaga den i för
slaget till riksstat för budgetperioden 1 januari—30 juni 1923 under
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»B. Statens produktiva fonder. III. Statens utlåningsfonder (överskott)» 
uppförda inkomsttiteln »24. Rederilånefonden» med ett till 220,000 kro
nor nedsatt belopp.

Riksdagen, som ansett sig böra bifalla Eders Kungl. Maj:ts före
varande förslag, får alltså anmäla, att riksdagen medgivit, ej mindre 
att från och med dag, som Eders Kungl. Maj:t bestämmer, ränta å lån, 
som beviljas från fonden för rederinäringens understödjande, må utgå 
efter en räntefot av fyra procent, än även att från och med samma dag 
enahanda räntefot må — i den mån så icke redan sker — tillämpas å lån, 
som tidigare beviljats från nämnda fond, i varje fall dock under förut
sättning att låntagaren förbinder sig att, därest under lånetiden för
ändrade bestämmelser i avseende å räntefoten varda meddelade beträf
fande redan beviljade lån, för då återstående lånetid underkasta sig dessa 
bestämmelser, i den mån de icke innebära höjning av räntefoten utöver 
vad som skall gälla för lån, som därefter beviljas.

Beträffande Eders Kungl. Maj:ts förslag om sänkning av den i 
förslaget till riksstat uppförda inkomsttiteln: Rederilånefonden kommer 
riksdagen att anmäla sitt beslut härom i annat sammanhang.

Stockholm den 17 maj 1922.

Med undersåtlig vördnad.


